PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C^MÃRÃWiNÕPAL 0£ MtSDUTA

PROTOCOLO

mv\'>.’U&Í oâl 30$

suyoj JAJ JQÜ

REQUERIMENTO

Ofício n° 257/ CMM / GAP / 2021
Assunto: Moção de congratulações e aplausos
Aos ilutres Vereadores e
Vereadoras
Nesta.

Apresento a vossas excelências, com base no Art. 158 do
REGIMENTO INTERNO, propor apreciaçãoo da Moção de
Congratulações de minha autoria dirigida a Helena Firmino de
Lima Filho - Presidente GRBC tigre de Juscelino. *

Em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços
prestados ao município do Mesquita.

Sem mais, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente, \

Mesquita 09 de dezembro de 2021.

i

v'
J -fnestoxNtk'

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Mesquita - Rio de Janeiro

E-mail: gabinetedovereadorsancler@gmail.com
Telefone: (21) 3589-6231/35896232/Ramal 201

mailto:gabinetedovereadorsancler@gmail.com